

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Dostawa odzieży ochronnej i obuwia ochronnego dla pracowników, chłodziarek, krzeseł do poczekalni, wózka anestezjologicznego, narzędzi chirurgicznych oraz elektrod do neuromonitora do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje zmiany SIWZ.

WYKONAWCA 1

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Pakiet nr 9 – Wózek anestezjologiczny – 1szt.

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek, którego korpus wykonany jest z blachy aluminiowej w systemie dwuwarstwowym z wypełnieniem usztywniająco-wygluszającym odpornym na wilgoć - pomiędzy ściankami wypełnienie izolacyjne o konstrukcji plastra miodu zapewniające sztywność i wygłuszenie? (..)

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w 4 pojedyncze cichobieżne koła o średnicy 125mm, łatwe w czyszczeniu, niekorodujące i nie zostawiające śladów (3koła z blokadą, 1 antystatyczne)? (..)

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w listwę odbojową wzdłuż całej podstawy wózka zamiast krążków odbojowych nad kołami? (..)

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek o szerokości 835mm, co tylko minimalnie odbiega od wartości wymaganej?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek z pojemnikiem na cewniki mocowanym do relingów w narożnikach, a więc bez potrzeby stosowania szyny instrumentalnej (w zależności od preferencji użytkownika pojemnik może być zlokalizowany z tyłu lub po bokach wózka)? (..)

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w szuflady o wysokościach:
1) 210mm
2) 210mm
3) 210mm?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w szuflady o wysokościach (kolejność od blatu):
1) 150mm
2) 150mm
3) 210mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

WYKONAWCA 2

Pakiet 10

POZ. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowane - Podważka kostna Schumacher, szer. 35 mm, część dystalna - 2 ząbki o szer. 18 mm, spodnia część karbowana, dł. 280 mm

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

POZ. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowane Odgryzacz kostny wg Stille - Ruskin lekko zagięte, dł. 230 mm

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

POZ. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowane Odgryzacz kostny wg Ruskin z przekładnią, lekko zagięty, dł. 180 mm

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

POZ. 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowane Odgryzacz kostny Oldberg, dł. Robocza 180 mm, średnica szczęk: 7 mm

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

WYKONAWCA 3

Pakiet 10

- Pozycja 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na podważkę kostną dł. 280mm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

- Pozycja 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na odgryzacz kostny dł. 235mm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

- Pozycja 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na odgryzacz kostny dł. 180mm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

- Pozycja 5: Czy Zamawiający wyraża zgodę na odgryzacz kostny dł. 180mm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

WYKONAWCA 4

Pakiet nr 10 Narzędzia chirurgiczne

Poz.4

- A. Czy Zamawiający dopuści do przetargu odgryzacz kostny wg Ruskin o długości 180mm, co jest parametrem nieznacznie różniącym od wymaganego?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Poz. 5

- B. Czy Zamawiający dopuści do przetargu odgryzacz kostny Oldberg o długości 180mm, co jest parametrem nieznacznie różniącym od wymaganego?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

W załączeniu do nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza załącznik 3.9a, 3.10 po zmianie.

Dodatkowo w pakiecie 9 wprowadza się zapis dotyczący koloru. (zał. 3.9a)

Publikacja strona internetowa Zamawiającego

Otrzymują firmy zadające pytania

Podpisała Z-ca Dyrektora ds. Administracyjnych - mgr Gabriela Rokitowska